
JUZGADO 16 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

FIJACIÓN EN LISTA ARTÍCULO 110 C. G. DEL P., HOY 15 DE JUNIO DE 2022

CLASE DE 

PROCESO 

NUMERO DE 

PROCESO
DEMANDANTE DEMADADO FECHA INICIAL FECHA FINAL

TIPO DE 

TRASLADO
ARTICULO

EJECUTIVO 

SINGULAR

1001410316-

2019-00244-

00

CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

TORRES DE SANTA 

ISABEL P.H.

JOSÉ LUIS VERA 

MARTÍNEZ 

16 DE JUNIO 

DE 2022

21 DE JUNIO 

DE 2022

LIQUIDACION 

DE CREDITO

ARTICULO 

446 DEL C. G. 

DEL P.

EJECUTIVO 

SINGULAR

11001-

4189016-

2020-00810-

00

FIRMA SIERRA Y 

TELLEZ S.A.S.

METALARCOS SAS y 

GUILLERMO EFRAIN 

GOMEZ DAZA

16 DE JUNIO 

DE 2022

21 DE JUNIO 

DE 2022

RECURSO DE 

REPOSICION

ARTICULO 

319 DEL C. G. 

DEL P.

EJECUTIVO 

SINGULAR

11001-

4189016-

2021-00286-

00

INSTALTECNICA DE 

PLANTAS 

ELECTRICAS S.A.S.

INGENIERIA DE 

BOMBAS Y PLANTAS 

S.A.S.

16 DE JUNIO 

DE 2022

21 DE JUNIO 

DE 2022

LIQUIDACION 

DE CREDITO

ARTICULO 

446 DEL C. G. 

DEL P.

EJECUTIVO 

SINGULAR

11001-

4189016-

2021-00460-

00

BANCO DE BOGOTÁ 

S.A.

DANIEL LOZANO 

CHAVARRO

16 DE JUNIO 

DE 2022

21 DE JUNIO 

DE 2022

LIQUIDACION 

DE CREDITO

ARTICULO 

446 DEL C. G. 

DEL P.

DESCARGUE LOS TRASLADOS AQUÍ

LADY XIOMARA CEDIEL BARRIOS

Secretaria

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/j16pqccmbta_cendoj_ramajudicial_gov_co/EpBbA4oxd6JMq4CSxkhY7B4BW8Zhfbg3lufJfFGjaEs_Rw?e=P0HdI9

