## DESCARGUE LOS TRASLADOS AQUÍ

CLASE DE PROCESO	NUMERO DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMADADO	FECHA INICIAL	FECHA FINAL	TIPO DE TRASLADO	ARTICULO
EJECUTIVO SINGULAR	1001410316- 2019-00244- 00	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DE SANTA ISABEL P.H.	JOSÉ LUIS VERA MARTÍNEZ	16 DE JUNIO DE 2022	21 DE JUNIO DE 2022	LIQUIDACION DE CREDITO	ARTICULO 446 DEL C. G. DEL P.
EJECUTIVO SINGULAR	11001- 4189016- 2020-00810- 00	FIRMA SIERRA Y TELLEZ S.A.S.	METALARCOS SAS y GUILLERMO EFRAIN GOMEZ DAZA	16 DE JUNIO DE 2022	21 DE JUNIO DE 2022	RECURSO DE REPOSICION	ARTICULO 319 DEL C. G. DEL P.
EJECUTIVO SINGULAR	11001- 4189016- 2021-00286- 00	INSTALTECNICA DE PLANTAS ELECTRICAS S.A.S.	INGENIERIA DE BOMBAS Y PLANTAS S.A.S.	16 DE JUNIO DE 2022	21 DE JUNIO DE 2022	LIQUIDACION DE CREDITO	ARTICULO 446 DEL C. G. DEL P.
EJECUTIVO SINGULAR	11001- 4189016- 2021-00460- 00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	DANIEL LOZANO CHAVARRO	16 DE JUNIO DE 2022	21 DE JUNIO DE 2022	LIQUIDACION DE CREDITO	ARTICULO 446 DEL C. G. DEL P.

## LADY XIOMARA CEDIEL BARRIOS

Secretaria